План за периодот 04.05 – 08.05.2020 – Повторување на темата
Вторник
https://www.youtube.com/watch?v=xQJeIPzG9mQ     
[bookmark: _GoBack]2 наставни листа
Четврток
https://www.youtube.com/watch?v=79pbRcvCjcQ 
https://www.youtube.com/watch?v=jhJu6Ogvhbs
ППП игра
Сликите со храна на стр. 85 во учебникот да се исечат и залепат во тетратката
